1

南京民用爆炸物品安全管理协会

宁爆协〔2022〕3号

关于收缴 2022 年度社会团体会费的通知

各会员单位：

我协会 2022 年度会费收缴工作已经开始，现将有关事项通

知如下：

一、请各会员单位于4月30日前将2022年度会费汇至协会。

二、会费收取标准如下：

1、理事长单位会费为 10000 元/年

2、理事单位会费为 3000 元/年

3、一般会员单位会费为 1000 元/年

三、汇款方式：

将会费汇至南京民爆协会账号，并注明单位名称和“2022

年度会费”。

四、汇款信息：

单位名称：南京民用爆炸物品安全管理协会

开户银行：江苏紫金农村商业银行股份有限公司孝陵卫支行

账 号：3201030201201000082594

请各会员单位及时将汇款凭证和接收发票的邮寄地址发送

至协会邮箱。如以个人名义汇款请注明开票单位。

五、联系方式

联 系 人：丁君玲

联系电话：025-84310960

邮 箱：njmbxh@163.com

办公地点：南京理工大学民爆楼 110 室

南京民用爆炸物品安全管理协会

2022 年 3 月 11 日